
 
 

OR.271.24.2023                                                                         Głogów Małopolski, 2023-11-24 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Budowa obustronnej drogi dla pieszych przy 

ulicy Tadeusza Kościuszki w Głogowie Małopolskim (znak sprawy: OR.271.24.2023), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
punktów                          

 

F.H.U.A.S.BRUK Andrzej Słomiany 
37-311 Wola Zarczycka 405d 
NIP: 8161278710 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 24 listopada 2023 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych  
Wolska 7, 36-100 Kolbuszowa 
NIP : 814 00 02 813 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

71,07 pkt 10,00 pkt 81,07 pkt 



 

Firma STAR Ewa Chmura Ul. 
Warszawska 87, 33-240 Żabno 
NIP : 8711088074 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

75,29 pkt 10,00 pkt 85,29 pkt 

ART-REM ARTUR ZIEMNIAK, 
36-046 ZGŁOBIEŃ 522 
NIP: 8133126193 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

68,92 pkt 10,00 pkt 78,92 pkt 

SEBASTIAN WILK, 
37-100 ŁAŃCUT 
UL. KOLEJOWA 12/2 
NIP: 8151739115 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

80,57 pkt 10,00 pkt 90,57 pkt 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider- Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Inżynieryjno 
Drogowego M-Via Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 13,  
37-450 Stalowa Wola 
NIP 8652573938 
Partner: Firma-Handlowo-Usługowo-
Produkcyjna Bruk-Mar Łukasz Marut 
Cisów Las 5a, 37-433 Bojanów 
NIP 8652510955 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

54,52 pkt 10,00 pkt 64,52 pkt 

Kordek Kordian Paluszek 
Dąbrówka Osuchowska 22A, 
39 – 304 Czermin 
NIP: 8172065366 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

69,78 pkt 10,00 pkt 79,78 pkt 

Usługi Koparką Sławomir Baran 
36-003 Przewrotne 211 
NIP: 813 297 86 17 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

80,89 pkt 10,00 pkt 90,89 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


		2023-11-24T07:57:30+0000




